ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THÒ XAÕ AN NHÔN           Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

    Số :         /UBND                              An Nhơn , ngày      tháng       năm 2024
 V/v triển khai thực hiện đấu giá

cho thuê diện tích bán hàng tại 95

lô, sạp chợ An Nhơn.

     Kính gửi:

       - Phòng Kinh tế;

       - Phòng Quản lý đô thị;

       - Trung tâm VH - TT – TT;

       - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

       - Văn phòng HĐND & UBND;

       - Ban Quản lý CDVĐT An Nhơn;

       - UBND phường Bình Định;

Thực hiện Quyết định số 3407/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá cho thuê diện tích bán hàng của

95 lô, sạp tại chợ An Nhơn, thị xã An Nhơn. Theo đó, UBND tỉnh giao UBND

thị xã An Nhơn chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện công

tác đấu giá cho thuê diện tích bán hàng của 95 lô, sạp tại chợ An Nhơn và quản

lý, sử dụng nguồn thu từ tiền trúng đấu giá theo quy định của pháp luật hiện

hành. Triển khai thực hiện chỉ đạo trên, UBND thị xã An Nhơn giao nhiệm vụ cho

các Phòng, ban và đơn vị liên quan thực hiện các công việc, như sau:

1. Văn phòng HĐND & UBND đăng tải Phương án đấu giá quyền sử

dụng diện tích bán hàng 95 lô sạp tại chợ An Nhơn được UBND thị xã phê

duyệt tại Quyết định số 5227/QĐ-UBND ngày 26/6/2024, giá khởi điểm để đấu

giá được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 3407/QĐ-UBND ngày

30/9/2024, sơ đồ vị trí 95 lô sạp lên trang thông tin, zalo của thị xã An Nhơn.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã đại diện cho UBND thị xã An Nhơn

lập thủ tục lựa chọn đơn vị bán đấu giá và tổ chức thực hiện việc đấu giá quyền

sử dụng diện tích bán hàng 95 lô sạp tại Chợ An Nhơn.

3. Ban Quản lý CDVĐT An Nhơn niêm yết, thông báo Phương án đấu giá

quyền sử dụng diện tích bán hàng 95 lô sạp tại chợ An Nhơn được UBND thị xã

phê duyệt tại Quyết định số 5227/QĐ-UBND ngày 26/6/2024, giá khởi điểm để

đấu giá được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 3407/QĐ-UBND ngày

30/9/2024, sơ đồ vị trí 95 lô sạp cho các hộ tiểu thương được biết. Đồng thời,

dáng lại số lô sạp, dọn dẹp và quản lý 95 lô sạp trên cho đến khi hoàn thành việc

bán đấu giá (không để các hộ tiểu thương tự ý sử dụng các lô sạp trên để kinh

doanh, để hàng hóa, vật dụng, …).

4. Trung tâm VH - TT – TT thị xã và UBND phường Bình Định thông

báo Phương án đấu giá quyền sử dụng diện tích bán hàng 95 lô sạp tại chợ An

Nhơn được UBND thị xã phê duyệt tại Quyết định số 5227/QĐ-UBND ngày

26/6/2024, giá khởi điểm để đấu giá được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định

số 3407/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 trên hệ thống đài phát thanh cho nhân dân

được biết.

5. Các Phòng, ban thực hiện các nội dung có liên quan của Quyết định số

5227/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND thị xã An Nhơn về việc Phê duyệt

phương án đấu giá quyền sử dụng diện tích bán hàng các lô sạp tại chợ An Nhơn

(Các lô sạp còn lại sau khi di dời tiểu thương từ chợ Bình Định sang chợ An

Nhơn theo Quyết định số 10513/QĐ-UBND ngày 16/11/2023 của UBND thị xã

An Nhơn).

UBND thị xã An Nhơn yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                          KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;       PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                         Bùi Văn Cư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T08:07:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongnta@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T12:20:51+0700

		2024-10-17T09:35:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:24:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:24:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:24:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:24:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!